
Breeding
Afgestemd op de behoefte van fokmerries en jonge veulens

Complete aanvulling van vitaminen, mineralen en spoorelementen

Balance

Analytische bestanddelen
Ewpa
VREp
Ruw eiwit
Ruw celstof
Ruw as
Ruw vet
Calcium
Magnesium
Natrium 
Fosfor
Aminozuren, zouten &
analogen
L-Lysine (3.2.3)
L-Threonine (3c410)
DL-Methionine (3c301)



0,8 

87,22 g
122,40 g
122,64 g
108,14 g

50,16 g
20,08 g

2,20 g
5,50 g
4,09 g






7,02 g
5,54 g
2,56 g

Spoorelementen
Zink, als zinkoxide (3b603)
Zink, als zinkchelaat 
van glycine hydraat (3b607)
Zink, organisch uit brok
Koper, als koper(II)sulfaat 
pentahydraat (3b405)
Koper, als koper(II)chelaat 
van glycine hydraat (3b413)
Koper, organisch uit brok
Mangaan, organisch uit brok
Selenium, als natriumseleniet 
(3b801)
Selenium, als selenomethionine 
(3b817)
Jodium, als calciumjodaat 
anhydraat (3b202)
Jodium, organisch uit brok



976,5 mg
108,5 mg



81,42 mg

375 mg



93,8 mg



 6,9 mg
44,24 mg

3,1 mg



1 mg



3,7 mg



0,3 mg

Vitaminen & Provitaminen
Vitamine A (3a672a)
Vitamine D (3a671)
Vitamine E (3a700)
Choline Chloride (3a890)
Vitamine C (3a300)
Niacinamide (3a315)
Vitamine B1 Mono (3a821)
Calcium-D-pantothenaat (3a841)
Vitamine B2 (3a)
Vitamine B6 (3a831)
Foliumzuur (3a316)
Vitamine K (3a711)
Biotine (3a880)
Vitamine B12 (3a)

 
105.000 IE

12.800 IE
3.144 mg

525 mg
500 mg

50 mg
25 mg
25 mg
20 mg

18,75 mg
8 mg

3,75 mg
350 ug
250 ug

Adviesdosering per dag: 
600kg volwassen lichaamsgewicht
Dracht - 350 gram
Lactatie - 400 gram
Veulen tot afspenen - 175 gram
Afgespeende veulens kunnen over op Equi-Xcel Youngster.
Een volle maatschep (100ml) bevat circa 75 gram.

Bewaren op een koele, droge, donkere plaats. (max 25°C)
Dit product bevat genetisch gemodificeerde soja(-producten).
Aanvullend diervoeder voor paarden. 
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Gewicht:
10 KG

Batchnummer: THT:

Samenstelling
Gerst, Haverzemelen, Sojahullen, Tarwekiemzemelen, Tarwegries, Rietmelasse, Lijnzaad, Tarwe, Luzerne-/grasbrok, Calciumcarbo-
naat, Maïsvoermeel, Maïsgluten, Natriumchloride, Maïs, Zonnebloemzaadschroot, Raapzaadschroot, Sojaolie, Sojaschroot, Bietenpulp


